
A- IK4 Insan Kaynaklarında Yapılan Yenilik ve Güncellemeler

 Bordro bilgileri liste gösterim sekmesinden puantaj detaylarının gösterilmesi ve EXCEL den bilgilerin
bordroya eklenmesi sağlandı.

 Pdks de farklı bir databaseden veri çekmek için ODBC den oluşturduğunuz connection string ile
verileri çekebilirsiniz.

DataSource=localdb;User_Name=sa;Password=masterkey;DriverID=ODBC
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 Firma işyeri bilgilerinin farklı bir işyerinden kopyalanması sağlandı.

 Personel Kart parametrelerinde istenilen Bordro bilgilerinin ve Kart parametrelerinin kopyalanması
sağlandı.

 Bordro ekranında Puantaj Bilgileri sekmesi altına ÖncekiGelirVergisiMatrahı eklendi.





 PDKS kontrol ekranında seçili tarihler arasında sadece seçilen personelin verilerinin güncellenmesi
sağlandı.

 İşlem noktasına IK kadro bilgileri ekranı eklendi.



 Toplu puantaj ekleme düzeltme ekranında bir önceki ayın otomatik seçili gelmesi sağlandı. Ayrıca
çalıştığınız terminalde çalışma parametrelerinde seçili PDKS profilinin otomatik gelmesi sağlandı.

 Puantaj maaş listesi ekranında,puantaj maaş hesapla bölümünde personel listesine işlem noktası eklendi.

 PDKS Kontrol ve Düzeltme ekranında bulunan "Hatalı Giriş/Çıkış Kayıtları", hatalı giriş veya hatalı
çıkış kayıtlarını topluca gösteren bir buton eklendi.



B- T4-N4 Ticari Sistemde Yapılan Yenilik ve Güncellemeler

 Sabit kıymet ekranına "Enflasyon değerlemeleri" sonucunda oluşan Son Giriş Maliyeti, ve Son
Amortisman tutarları eklendi.

 “Sorumluluk alanı Gant” eklendi. Sorumluluk alanından zamanlandırılmış görevlere atılan bakım
işlemleri vb. kayıtların gant üzerinden takibi yapılır.

 Önceki işlemi dövizli virman olan çek iade işlemlerinin muhasebeleşmesi sağlandı

 Sabit kıymetten girilen bakım objelerinin türü düzeltildi.



 Takip hesaplarının aynı işlem satırında "satır" ve "sutunun" seçilmesi sağlandı,hesap dağılımları yapıldı.



 Muhasebe kur değerleme işlemleri Fiş açılması ve önceki fişlerin listesi ve görüntülenmesi sağlandı

 Enflasyon düzeltme işlemlerine yapılmış olan dönemlerin listesi eklendi

 Mobil Stok Kart Varyantları seç ekranına arama eklendi.



 Enflasyon düzeltme işlemlerine "Seçilen Sabit Kıymet Yeniden Değerleme Tutarını Kaydet" eklendi.

 Carikart, Cari seç, Stokkart ve Stokseç için gelişmiş arama desteklendi, uygun görülen diğer
formlar içinde açılacak. Arama içerisinde boşluk bırakarak birden fazla değere göre (or) arama
yapılacağı gibi, “+” operatörü kullanarak olması zorunlu (and) değeri, “-” operatörü kullanarak
olmaması zorunlu (and) değeri girerek genel arama kısmından arama yaptırabilirsiniz.

 Compact lisans tanımı aşağıdaki şekilde değiştirildi, 15 Kısıtlı kullanıcı limiti eklendi, öndeğer
kısıtlı kullanıcı 0

 STOKBIRI de bulunan DURUM_TAKIBI_BIRIM1_DEN alanının çalışması STOKTIBI ve
BIRIMLER hiyerarşisi içinde çalışmaktan çıkartılıp STOKBIRI de zorunlu alan haline getirildi

 Barkod Miktar1 Hatalı getirme düzeltildi. Barkod tanımlarına Miktar çarpanı eklendi



C- Sanal pos ve Efatura/Eirsaliye Yapılan Yenilik ve Güncellemeler

 Nuke sistemlerinde sanal pos ile ilgili alınan hatalara yönelik çözümler uygulandı.Buna dair
tanımlardaki yöntem ve model seçimine dikkat etmek gerekiyor.

1. Yapı kredi format kaynaklı alınan hash hatası giderildi.
2. CVV, limit hatasında ödemenin bankadan çıkmadan bizim tarafa yansıması hatası çözüldü.
3. İş bankasında başarılı işlemlerin sonucunda bankadan ödeme alınmasına rağmen hash doğrulama

hatası giderildi.
4. Halk bankası ve anadolu bank hash doğrulamalarına dair yeniden çözüm uygulandı.

 N4 efatura tanımlarda bulunan "varsayılan şablon" tanımı efatura formlarında varsayılan olarak
gelebilmesi için düzenleme yapıldı. Aynı özellik eirsaliye için de eklendi.

 İçeri aktarımlarda Birimx değerinin devamlı 1 gitmesinin önüne geçilerek gerekli değer ile kayıt
oluşturulacak şekilde güncellendi.

 Oto stok işlem seçeneğinin işlem kodundan alınabilmesi sağlandı


